
令和 7 年 10 月 8 日

各 位 

大潟村農業協同組合

大潟村加工センター

 

 

 

パンプキンパイ製造アルバイト募集について 

（ご案内） 

 
 

日頃、ＪＡならびに加工事業につきましては格段のご協力を賜り厚くお礼 

申しあげます。 

さて、秋田県を代表するお菓子として親しまれているパンプキンパイですが、

年末年始などの需要期を前に万全な体制での製造を行うため、製造スタッフと 

してご協力いただける方を急募いたします。 

 詳細については裏面に記載しておりますので、ご確認いただき、ご不明な点 

等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

 皆さんのご応募をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面あり 



・時 給：９５１円
・時 間：８：２５～１７：３０

※時短もＯＫです！

・休 憩：１０：００～１０：１０

１２：００～１２：５０

１５：００～１５：１０

・期 間：即日～大歓迎

・服 装：制服あり

パンプキンパイ製造
アルバイト急募

☆皆さんのご応募お待ちしております！

おなじみのパンプキンパイ
を作るお仕事です ▶

お問い合わせ・お申込み先

（受付時間：8:30～17:00）

0185-45-2552

〒010-0444 秋田県南秋田郡 大潟村字南1-2

加工センター


